REQUERIMENTO Nº 006 De 10 De Fevereiro De  2020
Do Vereador Leandro Ribeiro

Destinatário: Secretaria de Obras Municipal e
Planejamento Urbano

Ementa: Requer o serviço roçagem, limpeza ,
retiradas de entulhos lote baldio na Rua : JM
– 65, Quadra – 86 – Lote – 18 -Jamil MIguel.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requer o serviço roçagem, limpeza ,  retiradas de entulhos
lote baldio na Rua : JM – 65, Quadra – 86 – Lote – 18 -Jamil MIguel.

Justificativa : O motivo da solicitação se deve ao fato do lote  esta muito
sujo, o mato está alto portanto a necessidade de limpeza é urgente.

Anápolis, 10 de Fevereiro de 2020.

Leandro Ribeiro

Vereador - PTB

1